[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛИНЁВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от   02.07.2021 года                                                                                                             № 29/2
О внесении изменений в решение Совета Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области  от 02.04.2010 года № 47/7

«Об утверждении регламента Совета  депутатов Линёвского городского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.12.2020 года № 440 – ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»», руководствуясь Уставом Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, Совет Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Совета Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области  от 02.04.2010 года № 47/7
«Об утверждении регламента Совета  депутатов Линёвского городского поселения»:
1.1. Пункт 2 статьи 27 изложить в следующей редакции:

«2. Глава  Линёвского  городского поселения, прокурор Жирновского района, председатель Жирновского районного суда, депутаты Государственной Думы и сенаторы Российской Федерации обладают правом присутствовать на любом заседании  Совета.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

	Председатель Совета
Линёвского городского поселения

_________________ /Н.П. Боровикова/
	Глава
Линёвского городского поселения

________________/ Г.В. Лоскутов/